

MPH Holding Faaborg ApS
Priorensgade 40, 5600 Faaborg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 08 22 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.



Mikael Peter Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPH Holding Faaborg ApS
Priorengade 40
5600 Faaborg

CVR-nr.: 34 08 22 78
Stiftet: 6. december 2011
Hjemsted: Odense S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Mikael Peter Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.141 t.kr. mod 914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-8.815	-3.600
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.151.162	915.887
Andre finansielle indtægter	0	10.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.783	-9.388
Resultat før skat	1.138.564	913.116
Skat af årets resultat	2.800	600
Årets resultat	1.141.364	913.716
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udbytte for regnskabsåret	71.000	52.900
Overføres til overført resultat	1.070.364	757.416
Disponeret i alt	1.141.364	913.716

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.549.900	1.816.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.549.900</u>	<u>1.816.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.549.900</u>	<u>1.816.178</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.300	8.500
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.198	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.498</u>	<u>8.500</u>
Likvide beholdninger	<u>351.047</u>	<u>75.314</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>374.545</u>	<u>83.814</u>
Aktiver i alt	<u>2.924.445</u>	<u>1.899.992</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.768.445	1.698.081
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	71.000	52.900
	Egenkapital i alt	2.919.445	1.830.981
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	64.010
	Anden gæld	5.000	5.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	69.011
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	69.011
	Passiver i alt	2.924.445	1.899.992

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017		
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver				
Modtaget udbytte	417.439	313.080		
Årets opskrivninger	733.723	602.807		
	1.151.162	915.887		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.783	9.388		
	3.783	9.388		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo	571.675	501.675		
Tilgang i årets løb	0	70.000		
Kostpris ultimo	571.675	571.675		
Opskrivninger primo	1.244.503	641.696		
Årets opskrivninger	733.722	602.807		
Opskrivninger ultimo	1.978.225	1.244.503		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.549.900	1.816.178		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10	0	0	12.198

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.698.081	940.665
Årets overførte overskud eller underskud	1.070.364	757.416
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-103.400
	2.768.445	1.698.081
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	71.000	52.900
	71.000	52.900
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets ejerandel i Dansk Sprinkler Teknik A/S, nominelt kr. 104.360, med bogført værdi kr. 2.311 t.kr. er pantsat for alt mellemværende med Nordea i Dansk Sprinkler Teknik A/S.		